de calculo do ICMS substituição tributária, no período anterior a esta data.  

Assevera que analisando os seus arquivos, encontrou os comprovantes de pagamento do 
imposto, a que se refere a autuação, referente aos meses de Janeiro de 2011 a Maio de 2012, 
totalizando um valor de R$ 161.021,16 (Cento e sessenta e um mil, vinte e um reais e dezesseis 
centavos). (Comprovantes na mídia em anexo). Portanto, esse valor há de ser subtraído do auto 
de infração, bem como, deve o autuante se manifestar sobre: 

a) o valor total do faturamento constante da autuação, que se refere aos produtos sujeitos ao